｢ガバナーと共に｣

｢桜梅桃李｣多彩な人華を咲かせあう心地よいロータリーを

           2022年 9 月 15日 №.966

◆会長挨拶（池元 ことみ会長）

皆さん、こんばんは。

今日は 3 年振りの観月会です。中秋の名月は 10 日でした

が、数日お天気が良くお月様が綺麗です。中秋の名月の後、

毎日、日の入りが 1分ずつ早くなり、月の出が 30分ずつ遅

くなるそうです。親睦委員に皆さんお世話ありがとうござ

います。感染者も徐々に減ってきました。予防対策を心掛

けながら、本日も例会を楽しみましょう！！

◆幹事報告（中島 育子幹事）

9/14ガバナー事務所

ハイライトよねやま

270が届く。

各位へ配信済ですの

で、ご覧ください。

◆委員会報告（織田 一彦職業奉仕委員長）

◆出席報告(山本 剛嗣副委員長)

● 出席率：67.44％

● 出席者：27名 /44名

● 出席補填：1名

● 出席免除者：2名

中嶋 満 今井 欣也
●メーキャップ：

9/11 2023-2024年度派遣交換留学生選考会 永瀬 喜子

◆観月会

◆開会挨拶

（池元 ことみ会長）

◆乾杯

（藤本 和久会長エレクト）

◆胡弓・箏演奏
ユニット名  絃の花

～胡弓の哀愁と箏の雅び～

 胡弓  倉 本 由美子（くらもと ゆみこ）様

 箏    海 崎  祐美（かいざき ゆうみ）様

◆ニコニコボックスの発表(小野島 寛和委員長)

池元 ことみ 会長

皆さん、今日は夫人の会の皆様もご参加頂きありがとうご

ざいました。三年ぶりの観月例会楽しみましょう‼

中島 育子 幹事

久しぶりの観月会ですね。皆さん楽しみましょう。

織部 資子

久しぶりの観月会、胡弓とお琴の調べと共に秋のひと時

楽しみましょう。といってもまだ真夏日でビールが美味

しいですね。倉本様、海崎様、素敵な演奏ありがとうござ

いました。

浅野 昭利

親睦委員の皆様、お世話頂きありがとうございます。

小柳 善裕・裕美乃

今日は十五夜ならぬ二十夜です。しかし、心は満月です。

親睦員会の皆様、お世話ありがとうございます。

藤本 和久

三年ぶりの観月会です。皆さん、楽しみましょう。倉本さ

んと海崎さんの演奏も楽しみにしています。

新 陽一郎

観月会楽しみにしていました。人生初の金城楼です。親

睦委員会の皆様、準備お疲れさまでした。皆様でウサギ

の様に飛び跳ねて楽しみましょう。

小路 昌弘

親睦委員の皆さん、準備ありがとうございます。久しぶ

りの観月会、開催できて良かったです。

永瀬 喜子

名月を愛でるよりこの集いを楽しむことに大きな喜びを

感じます！池元会長はじめお世話下さった委員の皆様あ

りがとうございます！

西川 隆司

親睦委員会の皆様、今日のお世話ありがとうございます。

美味しい食事を楽しみたいと思います。

武藤 一彦

世の中戦争と災害の話ばかりです。いつになったら抜け

出せるのか予想もつきません。今宵、楽しい時間を過ご

して、いつか平和な世になることを願いましょう。

野澤 誠治

親睦委員長ありがとうございます。金城楼さん、素敵で

す。

林 哲也

9月 11日(日)に青少年交換プログラムの面接がありまし

た。高１の娘と両親（私と妻）が同席する面接でした。

おかげ様で次の日に合格通知が届きました。白山石川ク

ラブのご推薦ありがとうございました。

本日合計 20,000円 今年度累計 182,500円

◆中締め（小柳 義裕パスト会長）

◆手に手つないで